GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR – SECITECE

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

Chamada Pública Nº 01/2024 - Processo Seletivo Discente – PIBID/URCA
Edital CAPES Nº 10/2024 – Processo No 88887.989517/2024-00

Pibid Interdisciplinar Educação do Campo – Campos Sales
Resultado das Cartas de Intensão – Ordem alfabética

RG RESULTADO
2007843965-0 CLASSIFICADO(A)
2022054565-5 CLASSIFICADO(A)
2007594006-4 CLASSIFICADO(A)
20072037053 CLASSIFICADO(A)

A 1000 4349190 CLASSIFICADO(A)
20151921029 CLASSIFICADO(A)
2019003288-4 CLASSIFICADO(A)
A 1000 6237530 CLASSIFICADO(A)

65585989-5 CLASSIFICADO(A)
2016187759-6 CLASSIFICADO(A)
2007293324-5 CLASSIFICADO(A)
2008974468-8 CLASSIFICADO(A)
2019037106-9 CLASSIFICADO(A)
2018129253-4 CLASSIFICADO(A)
2017059907-2 CLASSIFICADO(A)
20210110357-9 CLASSIFICADO(A)
57236287-0 CLASSIFICADO(A)

2004032088632 CLASSIFICADO(A)
2016081568-6 CLASSIFICADO(A)
2017184880-7 CLASSIFICADO(A)

4847711 CLASSIFICADO(A)
20070320348-0 CLASSIFICADO(A)
57009792-7 CLASSIFICADO(A)

2009099163475 CLASSIFICADO(A)
2008051179-6 CLASSIFICADO(A)
2018289853-3 CLASSIFICADO(A)
2015152697-9 CLASSIFICADO(A)
2016138531-6 CLASSIFICADO(A)
2020143413-4 CLASSIFICADO(A)
2017182514-9 CLASSIFICADO(A)

Comunicado

Os Professores. Dr. Marcelo Bruno Araújo Queiroz e Me. Antoniel dos Santos Gomes
Filho, informam que as entrevistas com os discentes acontecerá nos dias 07 e 08 de
Outubro de 2024 na Unidade Administrativa do Campus Bárbara de Alencar, nos
seguintes horários: 07/10 das 19h às 21h30 e 08/10 das 07h30 às 9h00.

As entrevistas com os Supervisores acontecerá dia 08/10 das 9h30 às 12h.

A ordem da entrevista para discentes e supervisores será por ordem de chegada. Os
coordenadores orientam que os candidatos cheguem com 10 minutos de
antecedência.

Atenciosamente.

Comissão de Avaliação
Prof. Antoniel dos Santos Gomes Filho (URCA)
Prof. Marcelo Bruno Araújo Queiroz (URCA)